
Závazná přihláška na soustředění Karate Dragons v termínu 8.–10.11.2024

Závazně prohlašuji, že se zúčastním soustředění

jméno a příjmení cvičence: _______________________________________________________________________________________________

datum narození cvičence: _____________________________________   STV (pásek – kyu): _______________________________________

mobil na zákonného zástupce: ____________________________________________________________________________________________

e–mail na zákonného zástupce: ___________________________________________________________________________________________

___________________________                                                             _________________________________

datum podpis (u nezletilých podpis zákonného zástupce)

!! Děti do 18 let musí přinést písemné prohlášení zákonných zástupců !!

43. SOUSTŘEDĚNÍ

Pořadatel: Karate Club Dragons Rosice, z.s.                  Ubytování: Středisko Moravec, Moravec č.p. 118

Doprava: vlastní                  Stravování: plná penze (i druhá večeře)                   Pitný režim: non-stop (čaj nebo voda)

Zahájení: v pátek 8.11.2024 v 15.00h (až večeře)                  Ukončení: v neděli 10.11.2024 do 13.00h (oběd)

Celková cena: 2 300,- Kč

500,- Kč splatné při přihlášení a 1 800,- Kč až na místě nebo převodem na č.ú.: 2900650630/2010, do textu napsat jméno účastníka.

Soustředění je zaměřeno na adaptaci a procvičení základních a pokročilých technik v kata a v kumite.

Trenéři: Mgr. Roman Lysoněk 3. DAN, Mgr. Ondřej Kříž 3. DAN

Možnosti střediska: Volejbalové hřiště, hřiště na minifotbal, stolní tenis, nohejbalové hřiště, fotbálek, rybník atd.

Moravec   8.–10.11.2024

Kontakt:

Ondřej Kříž

tel.: 608 516 291

e–mail: info@karate-dragons.cz

www.karate-dragons.cz


